



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000031013
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065144
Order Date: Jul 8, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Kiranmai V
1-2-317, Aurobindo nagar Jangaon, telangana
Jangaon,
Telangana, 506167
India
T: 09494972066

Ship to:

Kiranmai V
1-2-317, Aurobindo nagar Jangaon, telangana
Jangaon,
Telangana, 506167
India
T: 09494972066

Payment Method

Bank Transfer Payment / Export Orders: Please
Transfer via PayPal to orders@auroville.com

Shipping Method:

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹163.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Awareness through the Body by Aloka Marti & Joan Sala	Auroville Publica tions	49011010	0%	₹960.00	1	₹960.00

Subtotal: ₹960.00
Shipping & Handling: ₹163.00
Grand Total: ₹1,123.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000031014
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065127
Order Date: Jul 7, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Ship to:

Nidha N Naziruddin Abdul Wahid
House 266, Kottuvilakam House, Odayam Street,
Anjumukku, Edava, Gramma Panchayat 2011,
Varkala, Trivandrum
Varkala Trivandrum,
Kerala, 695141
India
T: 9619810695

Nidha N Naziruddin Abdul Wahid
House 266, Kottuvilakam House, Odayam Street,
Anjumukku, Edava, Gramma Panchayat 2011,
Varkala, Trivandrum
Varkala Trivandrum,
Kerala, 695141
India
T: 9619810695

Payment Method

Shipping Method:

Bank Transfer Payment / Export Orders: Please
Transfer via PayPal to orders@auroville.com

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹163.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Shampoo Bar For Dry Hair - Probiotic House	MG Ecoduties	33051090	18%	₹237.29	2	₹474.58

Subtotal: ₹474.58
18% IGST: ₹110.29
Shipping & Handling: ₹138.14
Grand Total: ₹723.00

INVOICEInvoice # 1000031015
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065128
Order Date: Jul 7, 2023GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**Sandeep Banga
BEETA POLY COATS PVT LTD
373 BHERA ENCLAVE PASCHIM VIHAR
delhi,
Delhi, 110087
India
T: 9999115025Sandeep Banga
BEETA POLY COATS PVT LTD
373 BHERA ENCLAVE PASCHIM VIHAR
delhi,
Delhi, 110087
India
T: 9999115025**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹336.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Encens d'Auroville Reed Diffuser 140ml - Opium	Maroma	33073090	18%	₹2,161.02	1	₹2,161.02
Opium Flower Pillar Candle -Medium(S:16)	Maroma	34060010	12%	₹714.29	4	₹2,857.14

Subtotal:	₹5,018.16
12% IGST:	₹342.86
18% IGST:	₹440.24
Shipping & Handling:	₹284.75
Grand Total:	₹6,086.00

INVOICEInvoice # 1000031016
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065135
Order Date: Jul 8, 2023GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**Ramkumar Ramakrishnan
Sree Eye Hospital, 16/62E, TRV BUILDINGS
Trichy Road, Vellakovil
Vellakovil ,
Tamil Nadu, 638111
India
T: 9894694428Ramkumar Ramakrishnan
Sree Eye Hospital, 16/62E, TRV BUILDINGS
Trichy Road, Vellakovil
Vellakovil ,
Tamil Nadu, 638111
India
T: 9894694428**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹163.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
FUSILLI PASTA - WHOLE WHEAT	Gastronomica	1902310	12%	₹205.36	2	₹410.71
LINGUINE PASTA - WHOLE WHEAT	Gastronomica	1902310	12%	₹205.36	1	₹205.36
Penne Whole Wheat	Gastronomica	1902310	12%	₹205.36	1	₹205.36

Subtotal:	₹821.43
6% CGST:	₹58.02
6% SGST:	₹58.02
Shipping & Handling:	₹145.54
Grand Total:	₹1,083.00

INVOICEInvoice # 1000031017
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065139
Order Date: Jul 8, 2023GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**Sarvesh Rao
K239, Brigade Courtyard , H M T Main Road,
Jalahalli Bengaluru,
Karnataka, 560013
India
T: 9945243434Sarvesh Rao
K239, Brigade Courtyard , H M T Main Road,
Jalahalli Bengaluru,
Karnataka, 560013
India
T: 9945243434**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - COURIER AIR

(Total Shipping Charges ₹395.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
MORINGA - CERTIFIED ORGANIC	Aurospirul	12119099	5%	₹1,138.10	1	₹1,138.10
<i>Choices</i>						
Powder						
<i>Quantity</i>						
500 Grams						
Workout Kit 6 Pack	Aurospirul	12119099	5%	₹2,161.90	1	₹2,161.90
SPIRULINA POWDER	Aurospirul	12122090	5%	₹1,709.52	1	₹1,709.52
<i>Quantity</i>						
500 Grams						

Subtotal:	₹5,009.52
5% IGST:	₹269.29
Shipping & Handling:	₹376.19
Grand Total:	₹5,655.00

INVOICE

Invoice # 1000031018
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065141
Order Date: Jul 8, 2023GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**TUSHAR Maganlal DEDHIA
408, SUNSHINE PLAZA, MMGS MARG, DADAR EAST
DADAR EAST
MUMBAI,
Maharashtra, 400014
India
T: 09821094556TUSHAR Maganlal DEDHIA
408, SUNSHINE PLAZA, MMGS MARG, DADAR EAST
DADAR EAST
MUMBAI,
Maharashtra, 400014
India
T: 09821094556**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹280.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
ALOE VERA GEL	Mereville	3307	18%	₹355.93	1	₹355.93
Bio Laundry Powder	Natura	3301	18%	₹415.25	1	₹415.25
<i>Option</i>						
1 Kg						

Subtotal: ₹771.19
18% IGST: ₹181.53
Shipping & Handling: ₹237.29
Grand Total: ₹1,190.00

INVOICE

 Invoice # 1000031019
 Invoice Date: Jul 10, 2023
 Order # 1000065142
 Order Date: Jul 8, 2023

 GSTIN : 33AAATA0037B11O
 IE Code : 0488003440
 ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:
Ship to:

 Padmaavathi K T
 Plot 15, F1, Kanchi Kamatchi Nagar, 1st
 street, Madipakkam
 Chennai,
 Tamil Nadu, 600091
 India
 T: 9445800185

 Padmaavathi K T
 Plot 15, F1, Kanchi Kamatchi Nagar, 1st
 street, Madipakkam
 Chennai,
 Tamil Nadu, 600091
 India
 T: 9445800185

Payment Method
Shipping Method:

 CCAvenue – In case you have a non-Indian
 credit card please use the PayPal option
 below.

 Select Shipping Method - COURIER SURFACE

 (Total Shipping Charges ₹324.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Annagio Parmesan style Grated cheese GRAMS 100g	Annapurna Farm	0406	12%	₹205.36	1	₹205.36
Lemon & Lemongrass - Bath Bar	Natura	3401	18%	₹127.12	6	₹762.71
Mango Pickle	Naturellement	2005	12%	₹343.75	1	₹343.75

Subtotal:	₹1,311.82
6% CGST:	₹32.95
6% SGST:	₹32.95
9% CGST:	₹93.36
9% SGST:	₹93.36
Shipping & Handling:	₹274.58
Grand Total:	₹1,839.00

INVOICE

Invoice # 1000031020

Invoice Date: Jul 10, 2023

Order # 1000065143

Order Date: Jul 8, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:**Ship to:**Ramachandran Thiruvengadam
24, Second floor, Srinivasa towers, Ganapathi
street, Sithankudi Pondicherry,
Pondicherry, 605013
India
T: 9968859583Ramachandran Thiruvengadam
24, Second floor, Srinivasa towers, Ganapathi
street, Sithankudi Pondicherry,
Pondicherry, 605013
India
T: 9968859583**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹153.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Auroville Mangoes	Joy Health Food	0813	12%	₹187.50	1	₹187.50
Biscotti	Auroville Bakery	1905	18%	₹148.31	1	₹148.31
Ginger Cookies	KOFPU	19053100	18%	₹258.47	1	₹258.47
Lemon Coconut Cookies	Auroville Bakery	1905	18%	₹105.93	1	₹105.93

Subtotal: ₹700.21**12% IGST:** ₹22.50**18% IGST:** ₹115.63**Shipping & Handling:** ₹129.66**Grand Total:** ₹968.00

INVOICEInvoice # 1000031021
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065145
Order Date: Jul 8, 2023GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**Deepak Kaistha
c/o Ragini Hotel VPO Naggar
distt. Kullu,
Himachal Pradesh, 175130
India
T: +919817538116Deepak Kaistha
c/o Ragini Hotel VPO Naggar
distt. Kullu,
Himachal Pradesh, 175130
India
T: +919817538116**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹180.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AV SUPERGREENS	Aurospirul	12119099	5%	₹1,709.52	1	₹1,709.52
<i>Choices</i>						
Powder						
<i>Quantity</i>						
500 Grams						

Subtotal:	₹1,709.52
5% IGST:	₹94.05
Shipping & Handling:	₹171.43
Grand Total:	₹1,975.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000031022

Invoice Date: Jul 10, 2023

Order # 1000065146

Order Date: Jul 9, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Shilpa Shetty
Sai Nandana Apartment Manipal Hospital Road
Hemmigepura Ward 198 RR Nagar Sai Nandhan
Apartment, FF5, B Block
Bengaluru,
Karnataka, 560098
India
T: 09886157557

Ship to:

Shilpa Shetty
Sai Nandana Apartment Manipal Hospital Road
Hemmigepura Ward 198 RR Nagar Sai Nandhan
Apartment, FF5, B Block
Bengaluru,
Karnataka, 560098
India
T: 09886157557

Payment Method

CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.

Shipping Method:

Select Shipping Method - COURIER AIR
(Total Shipping Charges ₹199.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Mango Jam	Naturellement	20071000	12%	₹343.75	1	₹343.75

Subtotal: ₹343.75
12% IGST: ₹62.57
Shipping & Handling: ₹177.68
Grand Total: ₹584.00

INVOICEInvoice # 1000031023
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065149
Order Date: Jul 9, 2023GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F**Sold to:****Ship to:**Nikhil Ranjan
Flat 1 E, Trinity Apartments, Ranchi Road,
Marar Opposite Kumar Petrol Pump
Ramgarh,
Jharkhand, 829117
India
T: 7759049697Nikhil Ranjan
Flat 1 E, Trinity Apartments, Ranchi Road,
Marar Opposite Kumar Petrol Pump
Ramgarh,
Jharkhand, 829117
India
T: 7759049697**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹282.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Cheddar Cheese	La Ferme Cheese	04063000	12%	₹1,111.61	1	₹1,111.61
<i>Weight</i>						
500 gr						
Creamy Peanut Butter	Naturellement	20071000	12%	₹379.46	1	₹379.46
Parmesan Cheese	La Ferme Cheese	04063000	12%	₹1,339.29	1	₹1,339.29
<i>Weight</i>						
500 gr						

Subtotal: ₹2,830.36
12% IGST: ₹369.86
Shipping & Handling: ₹251.79
Grand Total: ₹3,452.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000031024
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065153
Order Date: Jul 9, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Ship to:

Sukanya Das
2nd floor, BG 62, Sector 2, Salt Lake City
Kolkata,
West Bengal, 700091
India
T: 09831093753

Sukanya Das
2nd floor, BG 62, Sector 2, Salt Lake City
Kolkata,
West Bengal, 700091
India
T: 09831093753

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – In case you have a non-Indian credit card please use the PayPal option below.

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹168.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Aromatherapy Pulse Point Roll-on - Stress Away	Maroma	33073090	18%	₹415.25	3	₹1,245.76

Subtotal: ₹1,245.76
18% IGST: ₹249.86
Shipping & Handling: ₹142.37
Grand Total: ₹1,638.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000031025
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065154
Order Date: Jul 10, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Ship to:

Shailesh Borse
B1703, Brentwood, House of Hiranandani,
Opposite SIPCOT, OMR Road, Chennai Chennai,
Tamil Nadu, 603103
India
T: 08669896447

Shailesh Borse
B1703, Brentwood, House of Hiranandani,
Opposite SIPCOT, OMR Road, Chennai Chennai,
Tamil Nadu, 603103
India
T: 08669896447

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – In case you have a non-Indian
credit card please use the PayPal option
below.

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹99.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
CURVI PASTA - WHOLE WHEAT	Gastronomica	1902310	12%	₹205.36	1	₹205.36

Subtotal: ₹205.36
6% CGST: ₹17.62
6% SGST: ₹17.62
Shipping & Handling: ₹88.39
Grand Total: ₹329.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000031026
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065155
Order Date: Jul 10, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:

Ship to:

Rajkumar Goel
Near post office laxman jhula Pauri garhwal
Rishikesh,
Uttarakhand, 249302
India
T: 9897582540

Rajkumar Goel
Near post office laxman jhula Pauri garhwal
Rishikesh,
Uttarakhand, 249302
India
T: 9897582540

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – In case you have a non-Indian credit card please use the PayPal option below.

Select Shipping Method - COURIER AIR

(Total Shipping Charges ₹478.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Swinging Chimes 9 Bar <i>Option</i> fire	Svaram	8306	12%	₹6,017.86	1	₹6,017.86

Subtotal: ₹6,017.86
12% IGST: ₹773.36
Shipping & Handling: ₹426.79
Grand Total: ₹7,218.00

INVOICE

 Invoice # 1000031027
 Invoice Date: Jul 10, 2023
 Order # 1000065157
 Order Date: Jul 10, 2023

 GSTIN : 33AAATA0037B110
 IE Code : 0488003440
 ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:
Ship to:

 Rohini Negi
 856 Indra Nagar, P.O. New Forest Dehra Dun,
 Uttar Pradesh, 248006
 India
 T: 9389282443

 Rohini Negi
 856 Indra Nagar, P.O. New Forest Dehra Dun,
 Uttar Pradesh, 248006
 India
 T: 9389282443

Payment Method
Shipping Method:

 CCAvenue – In case you have a non-Indian
 credit card please use the PayPal option
 below.

 Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL
 (Total Shipping Charges ₹214.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SPIRULINA CAPSULSES	Aurospirul	12122090	5%	₹1,709.52	1	₹1,709.52
<i>Quantity</i>						
500 Units						
BRAHMI - CERTIFIED ORGANIC	Aurospirul	12119099	5%	₹1,519.05	1	₹1,519.05
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						
ASHWAGANDHA - CERTIFIED ORGANIC	Aurospirul	12119099	5%	₹1,519.05	1	₹1,519.05
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						
TRADITIONAL CONE INCENSE	Mereville	33074100	5%	₹80.95	3	₹242.86
<i>fragrance</i>						
Rose						

Subtotal:	₹4,990.48
5% IGST:	₹259.71
Shipping & Handling:	₹203.81
Grand Total:	₹5,454.00

INVOICE

 Invoice # 1000031028
 Invoice Date: Jul 10, 2023
 Order # 1000065130
 Order Date: Jul 7, 2023

 GSTIN : 33AAATA0037B11O
 IE Code : 0488003440
 ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:
Ship to:

 STEPHAN LE ROY
 432 CHEMIN DE LA CALADE GRIMAUD FRANCE,
 Var, 83310
 France
 T: 0607616970

 STEPHAN LE ROY
 432 CHEMIN DE LA CALADE GRIMAUD FRANCE,
 Var, 83310
 France
 T: 0607616970

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method
Shipping Method:

 Bank Transfer Payment / Export Orders: Please
 Transfer via PayPal to orders@auroville.com

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges €19.13)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
KUTKI - CERTIFIED ORGANIC	Aurospirul	12119099		€19.22	2	€38.44
<i>Option</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						

Subtotal:	€38.44
Shipping & Handling:	€19.13
Grand Total:	€57.57



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000031029
Invoice Date: Jul 10, 2023
Order # 1000065132
Order Date: Jul 8, 2023

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330523050482F

Sold to:**Ship to:**

Jan Looman
Abt Balthasar-Strasse 3/13 Reichenau an der
Rax,
2651
Austria
T: +436645250111

Jan Looman
Abt Balthasar-Strasse 3/13 Reichenau an der
Rax,
2651
Austria
T: +436645250111

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method**Shipping Method:**

Bank Transfer Payment / Export Orders: Please
Transfer via PayPal to orders@auroville.com

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €18.58)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
NEEM - CERTIFIED ORGANIC	Aurospirul	12119099		€19.22	1	€19.22
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						
TURMERIC - CERTIFIED ORGANIC	Aurospirul	09101210		€19.22	1	€19.22
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						

Subtotal: €38.44
Shipping & Handling: €18.58
Grand Total: €57.02